
UCHWAŁA NR L/675/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie skargi Pana Kazimierza W. na działalność Komisji Skarg,Wniosków i Petycji 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2022 r. poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 240 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

  

§ 1. Uznać skargę Pana Kazimierza W. z dnia 2 marca 2022 r. na działalność Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Czeladzi za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Marcin Gadecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53837716-664F-439A-A7B4-452D2B3BA463. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Obowiązujące przepisy nie określają, jaki organ jest właściwy do rozpatrzenia skargi na komisję rady 

gminy. W rozstrzygnięciu nadzorczym z dnia 6 maja 2009 r., znak: Pro.I-0911/184/09 Wojewoda 

Łódzki uznał, że  

Komisja rewizyjna jest organem wewnętrznym rady gminy, jest jej podporządkowana, a działalność 

komisji jest kontrolowana przez radę gminy. Rozpatrywanie skarg na działalność komisji rewizyjnej 

należy do rady gminy, a nie wojewody. 

W ocenie wojewody pogląd taki uzasadnia treść art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym.  

W tej sytuacji zasadnym jest stanowisko, że rozpatrzenie skargi w tej części należy do Rady Miejskiej 

w Czeladzi.  

Po rozpoznaniu skargi i wysłuchaniu wyjaśnień członków komisji skarga okazała się bezzasadna.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53837716-664F-439A-A7B4-452D2B3BA463. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



